
 
 

 

UCHWAŁANr XLII/478/22 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka ulicy Jana Kilińskiego w Czersku poprzez 
wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. – Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. – Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Chojnickiego 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną publiczną poprzez wyłączenie z użytkowania 
– odcinek ulicy Jana Kilińskiego w Czersku (nr drogi 223075G, dz. nr 1818/1, część dz. nr 1818/3, część dz. nr 
1824/6 obręb Czersk – miasto, jedn. ewid. Miasto Czersk). 

2. Położenie drogi wymienionej w ust. 1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Przytarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 598



Załącznik 

do uchwały nr XLII/478/22 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 25 stycznia 2022 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 598


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2022-02-18T15:31:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




